HOLZMANN MASCHINEN GmbH

Marktplatz 4

4170 Haslach an der Mihl | AUSTRIA
+43 (0) 7289 71562-0 | FAX 7289 71562-4
info@holzmann-maschinen.at | www.holzmann-maschinen.at

Originalfassung
DE BETRIEBSANLEITUNG ZUG - KAPP- & GEHRUNGSSAGE

Ubersetzung / Mpesoa
BG PbKOBOACTBO 3A YNOTPEBA KOMBUHUPAH NMNOTANALL LUAPKYNAP

KAP 305ECO C€




MANN

MASCHINEN

N

o

T/ Ss
1 INHALT ZINDEX
1

2

3

INHALT ZINDEX

INHALT ZINDEX 2
SICHERHEITSZEICHEN /7 3HALUM 3A BE3SOINACHOCT 4
TECHNIK 5

R 0 I (e 0 T = 1 1> o 5
3.2 Lieferumfang 7/ Delivery-CONTENT ..... .o e 6
3.3 TeCNNISCRE DAten ... e et e 6

4 VORWORT (DE) 7
5 SICHERHEIT 8
5.1 BestimmungsgemMale VerWenNAUING . ... ... aaeeeaaas 8
5.2 UNZUIASSIgE VEIWENAUNG ....eeii ettt et ettt ae e 8
5.3 SICherNeItSNINWWEISE ..o e e ettt e ns 9
LS A e TSy g 1T 1 ] S 11

6 MONTAGE 12
6.1 ZUSAMMIENDAU . ... e e, 12
6.2 Transport der MasCRINe ... ..o et e e aeeas 12

7 BETRIEB 13
7.1 BetriebsShiNWeISe .. .. s 13
7.2 EINSTellUNGEN. ..o e 14
7.2.1 WINKel JUSTIEIrEN . .uueee e e 14

7.2.2 Schnitttiefe .o 15

700G T X 1= = ol 15

745G T = =T 7= 11 o o 15
7.3.1 EINSChalten c.vo i i 15

7.3.2 AUSSChAIteN v e 15

7.3.3 ANSCRIAQ oo e 15

7.3.4 Gehrungswinkel eins oo e 15

7.3.5 Neigungswinkel @ir o cllom o e 16

4 = T = o 1= o 1= W g 1 16
7.4, KappsChnitte i i 16

7.4.2 ZUGSCRNITEE i e 16

7.4, 3 NUESCRNI i i 16

A =] o] B ol P 16

7.4.5 KombiSChNIEEE .o i i i e e 16

8 WARTUNG 16
8.1 Instandhalturn. LSPlAN e 17
8.2 SAQEDDIattWECN S | e 17

LS TRC B (e ] =T o 18 [ 3 =] 1YL= o 18
8.4 RIEMENWECNS I ... e 18

ES IR ST =T 1 YT 181 T 18

£ I =Y 1 =T @ ] (e 1 o P 18

9 FEHLERBEHEBUNG 19
10 NPEAIOBOP (BG) 20
12BE3OMNACHOCT 21
2 T 1 1o 1= 2 L = e = L = U= 21
12.2 BabpPaHEHA YIOTPEOA. ... ... e 21
12.3 VIHCTPYKLIMM 3A CUTYPHOCT .. .ottt et et et e et et et et e e e e eae e aaneaaneaaneeaes 22
12.4 OCTaATbUYHUN PUCKOBU PAKTOPM.....ueneneieet ettt et et ettt eaeeanaaeaanaanaaeanes 23
13MOHTAX 24
G 00 R e i 24

G 0 I » 1= 1 . o] 5 T T o 2 24
14PABOTA 25
14.1 MHCTPYKLMM 3a PabBOTa ... e aneas 25
I T Yot s Yo T 7 1 { 26
20 T = > 2 P 26

14.2.2 JbNO0UMHA HA PABAHE. 1 utiirtirt st teeanesanetanesassseeaneraneranesnnesneaasesnsesnesanesnnens 27

I B I = 1T o 27

I T - 1 o 3 - TS 27
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at 2

KAP 305ECO



N MnscmNENN N

INHALT ZINDEX

2

- =
14.3.1 BkstouBaHe
14.3.2 Usknwo4yBaHe
14.3.3 Orpaga
14.3.4 MwuTpa psg3aHe
14.3.5 CkocsaBaHe
14.4 Pe>xnmu Ha pabora
14.4.1 MwuTpa pasaHe
14.4.2 Tlnb3rawm paspesn
14.4.3 Tlpopesn 3a cioToBe
15N0AA0PDBXXKA
15.1 TnaH Ha noaapbIXKKa
15.2 CmMsiHa Ha ocTpueTo
15.3 CMsiHa Ha Bbr1epoaHU YEeTKM
15.4 CMsiHa Ha KonaHa
15.5 TMoumcTBaHe
15.6 WM3xBBpNsAAHe

16 OTCTPAHSABAHE HA NPOBJIEMU
17SCHALTPLAN 7/ ENNEKTPUYECKA CXEMA

18ERSATZTEILE /7 PESEPBHMN YACTMA

18.1 Ersatzteilbestellung / nopbuka Ha pe3e;
18.2 Explosionszeichnung 7/ 4epTeM..........

19EU-KONFORMITATSERKLARUNG/”
20 GARANTIEERKLARUNG

.CbOTBETCTBMUE 36

37

21rAPAHUMOHHMN YCNOBHMA 38

22PRODUKTBEOBACHTUNG 39

®OPMA 3A OINUT HA NPO’” 39
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at 3]

KAP 305ECO



:

SICHERHEITSZEICHEN / 3HALUN 3A BE3SOMNACHOCT

N HOI.%
N\

SICHERHEITSZEICHEN /7 3HALUMW 3A BE3ONACHOCT

DE SICHERHEITSZEICHEN BG 3HALM 3A BESOMNACHOCT
BEDEUTUNG DER SYMBOLE OMNPEAENEHNE HA 3HAUWTE

CE-KONFORM: Dieses Produkt entspricht den EU-Richtlinien.

')
m

EC-CbOTBETCTBME: To3n npoayKT OTroBaps Ha anmpekTtusute Ha EC.

9]
m

ANLEITUNG LESEN! Lesen Sie die Betriebs- und Wartungsanleitung Ihrer Maschine aufmerksam
durch und machen Sie sich mit den Bedienelementen der Maschine gut vertraut um die Maschine
ordnungsgemaf zu bedienen und so Schaden an Mensch und Maschine vorzubeugen.

BG MPOYETETE PbKOBOACTBOTO! lNpoyeTeTe BHMMATE/IHO pbKOBOACTBOTO 3a NoTpebutens u
noaapbXKKaTa U ce 3ano3HanTe C KOHTPONMTe, 3a Aa M3MNosi3BaTe MallnHaTta npaBuMiIHO M 3a Aa
n3berHete HapaHsiBaHWsA 1 AedeKkTu Ha MaluMHaTa.

)

DE
WARNUNG! Beachten Sie die Sicherheitssymbole! Die Nichtbeachtung der
Vorschriften und Hinweise zum Einsatz der Maschin= kann schwere Personenschdaden
BG verursachen und zu tédlichen Unféllen fihren.
BHWUMAHME! MNpexebpersaHeTo Ha 3HauuTe 3a 6¢ npeaynpexaeHusaTa,
npunaraHy BbpXy MallnMHaTa, KakTo 1 npeHebpersa’ MUTE 3@ CUFYPHOCT U
DE eKkcrnsioaTauma Moxe Aa AoBeae A0 CEPUO3HU Hap~ BeAe A0 CMbPT.
BG . . .
Allgemeiner Hinweis
O6wa 6enexxka
DE Schutzausristung tragen!
BG 3awmTtHO o6nekno!

DE Bedienung mit Handschub

BG Pa6orarta c pbkaBuum e

DE Maschine vor Wa + und Netzstecker ziehen!

BG Cnpete u uss2 10 Npean BCAKO CriupaHe n
noAAPBIKKD

DE Bedienunc erboten!

BG Pa6orar

DE Bedienu zn!

BG Pa6orartac spaHeHa!

DE Bedienung mit o. Haar verboten!

BG Pa6ortarta c gobnra ko.a e 3abpaHeHa!

DE Gefahrliche elektrische Spannung!
BG Bwucoko HanpexeHue!

DE Warnung vor Schnittverletzungen!
BG TMpeaynpexxaeHue 3a HapaHsAABaHUSA Npu psisaHe!

P>OOE

DE Vor Néasse schiutzen!
BG Maserte ort Bnara!

DE Schutzklasse 11!
BG Knac Ha 3awmuTa I1!

s |

NICHTIilAgEE LASERLgrngEN! 1
s 5 DE Laserklasse 2!
AT o BG JlasepeH knac II!
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO



TECHNIK
.1 Komponenten

TECHNIK

Bediengriff / apbxka Staubsack / Top6a 3a npax
2 Sdageblatt / TpnoH Kohlebirstenhalter / Obpxay 3a
BbrepofHa 4YeTka
3 Sageblattschut~ 19 | Motor / MmoTop
Ha OCTUETO (T
4 Anschlag (einc .Ma) | 20 | Transportgriff / ApbXKa 3a TpaHcnopT
5 Anschlag / orpc 21 | Séageblattschutz (oben) / ropeH npeanasurten
3a ocTpue
6 Drehtisch / maca (nc 22 | Wellenverriegelungsknopf / 6yToH 3a
3aK/YBaHe Ha wnuHaena
7 Tischeinlage / Bnoxka 3¢ vMaca 23 | Entriegelungsknopf Sageaggregat /
OcBoboyxaaBall, N0OCT 3a TPUOH
8 Gehrungswinkelverriegelung 24 | EIN-AUS-Schalter / TMpeBkntousaTen
/ 3aknw4ysBaTen 3a MuTpa BKN/U3KJ1
9 Sperrhebel Gehrungswinkel / 25 | Laser ein-aus-Schalter
3ak/o4yBaTen 3a brbJl Ha MUTpa JlazepeH npeskatoyBaten BKJ1/U3KI
10 | Gehrungswinkelindikator 26 | Riemenabdeckung /
NHAWKATOP 3@ brba Ha MUTpa Kanak Ha KonaHa
11 | Gehrungswinkelskala 27 | Tiefenanschlag /
CKaJjia 3a bIbJl Ha MUTPa PerynnpaHe Ha gbnbo4ymMHaTa Ha psidaHe
12 | Befestigungsloch / 28 | Zugverriegelung /
MoOHTa)eH 0TBOp Mnb3raHe - 3ak4YBaHe
13 | Werkstlickausleger / 29 | Entriegelungsknopf /
YaobaxuntenHa ckoba OcBob6oxaaBallo Kon4ye
14 | Werkstlckniederhalter / gbpxauy 30 | Neigungswinkelskala /
Ckana Ha BepTMKaneH brbi
15 | Sédgearm / pexellua pbka 31 | Einstellung Sageaggregatneigung /
PerynnpaHe Ha brbja Ha TpuoHa
16 | Fihrungsschienen / Bogewmn pencwu 32 | Laser/
Jlazep

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

5

KAP 305ECO



MANN

INg MAsOHIEY TECHNIK
o
- = g
3.2 Lieferumfang /7 Cbabp)KaHMe Ha AOCTaBKa
Bezeichnung / Nme 6p ‘
Maschine / malunHa 1

Betriebsanleitung / pvkoBoactBo |1

Werkstilickniederhalter / 1
MocTaBKka 3a geTamn

Staubsack / Top6a 3a npax |1

Werkzeug / HCTpyMeHT 1

3.3 TexHnuyecku gaHHum

Werkstlickausleger /
YabkutenHa ckoba

Spannung / HanpexeHue 230V / 50 Hz
Motorleistung / MowHoCT Ha 1700W (S1 100%), 1900W (S6 40%)
Iézgrlzl;?gehzahl Sageble’ 3800 min-t
Séageblatt / octpue @ 305 mm / 40Z
Bohrungsg Sage. @ 25,4 mm
Arbeitstisch Winkel , JNKa + 45°
Sageaggregat Schwenky 3aT Ha HaKJ/IoH + 45°
Schnittleistung / pexewwa cnocotroct  0° / 90° 105 x 330 mm
Schnittleistung / pexella cnocobHocT  45° / 90° 105 x 230 mm
Schnittleistung / pexelua cnoco6HocT 0° / 45° 60 x 330 mm
Schnittleistung / pexewa cnocobHocTt  45° / 45° 60 x 230 mm
WerkstlickmindestgréBe / MMHUManeH pa3sMep Ha getanna 10 x 200 mm
Gewicht / Terno 18,9 kr
Schutzklasse / knac Ha 3awmTa II
Schutzart / pexxum Ha 3awmTa IP 20
Schalldruckpegel / HMBO Ha 3BYKOBO HansiraHe  Lpa 95dB(A) K:3dB(A)
Schallleistungspegel / HUBO Ha 3BYKOBa MOLYHOCT Lwa 108dB(A) K:3dB(A)

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO



MANN

MASCHINEN

o)
TrsS
10 NPEATOBOP (BG)

NPEAFOBOP (BG)

YBa>xaeMu KJiMeHTu!

ToBa pbKOBOACTBO CbAbpXXa MHMOPMALMSA U BaXXHU MHCTPYKUMM 3@ MHCTANMPAHETO U MPaBUIHOTO
nsnonssaHe Ha umpkynsap KAP 305ECO.

CnepgBalikn 06MYaiHOTO TbProBCKO HAaMMEHOBAHME Ha YCTPOMCTBOTO (BMXTE KopuuaTa), B TOBa
PbKOBOACTBO CE 3aMeHS C MMETO "MalunHa".

ToBa pbKOBOACTBO € 4acT OT NPoAyKTa U He TpabBa Aa ce CbXpaHsaBa OTAE/IHO OT NpoAyKTa.
3anaseTe ro 3a No-KbCcHa CrpaBKka M ako OCTaBuTe APYrM Xopa Aa M3Nnon3eaT NpoAaykTa, fobaseTe
TOBa PbKOBOACTBO 3@ MHCTPYKLUMU KbM MPoAayKTa.

Mpeayn nbpBaTta ynotpeba BHMMATENIHO NPOYETETE TOBA pbKOBOACTBO. TO 06/iekyaBa
npasuiHaTa ynotpeba Ha NpoayKTa U NpeaoTBpaTAF - ~°Da3bUpaHETO N YBPEXAAHETO
Ha NpoAyKTa 1 3ApaBeTo Ha noTpebutens.

E@ Mons, npoyeTeTe U CrnasBaiTe UHCTPYKLUMUTE 3a CUTYPHOCT!

Mopaau NoCcTosiHHUA Hanpeabk B Au3aiHa Ha P HYnT€ CHUMKMN M
CbAbp)XaHuWe MoraT fia ce pa3/simyaBart JIeKo. ' Jaye, ypeagomerTe
HM, Monsa.TexHu4yeckurte cneumbukauuu n”

Mons, npoBepeTte CbAbpXaHUETO e, nonyyasBaHeTo My 3a
€eBeHTyaJIHM noBpeau npu Tpan-’ .M yactu.Peknamauum ot
TPAaHCNOPTHM noBpeaAun nnu i’ 4a Ce NoCTaBAT BeAHara cnep
MbPBOHAYAJIHOTO NOoJiyyaB~ APOoAYKTa, NnpeaAn NyCKaHeTOo Ha
nMPpoAYKTa B eKcnnoaTtauv .10-KbCHMN NUCKOBEe Be4de He MoraTt Aa ce
npuemMart.

Copyright

© 2017

To3un AOOKYMEHT € 3allUTEH < /AapoAHOTO 3aKOHOA4ATE/ICTBO 3a aBTOPCKO MpaBo. Bcsako
Hepa3speLweHo /J,y6m/|paHe, np< » W n3nonsseaHe Ha CHNMMKU, NNKOCTpaunn UMM TEKCT Ha TOBa

PbKOBOACTBO LUe ce npecnenBa oT 3akoHa.CbaebeH cba e Landesgericht Linz nan koMneTteHTHUAT
cbAa 3a 4170 Xacnax, AscTpus!

BPB3KA C KJIMEHTWN

HOLZMANN MASCHINEN GmbH

4170 Haslach, Marktplatz 4
AUSTRIA

Tel +43 7289 71562 - 0
Fax +43 7289 71562 - 4

info@holzmann-maschinen.at

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




MASCHINEN BE3ONACHOCT

12 BE3OMNACHOCT

12.1 NpeaHa3HayeHue

MawwnHaTta TpsibBa Aa ce M3non3ea camo no npefaHasHadeHue! Besika agpyra ynotpeba ce cumTa 3a C/yyalt Ha
3noynotpeba.

3a Aa u3nonsBaTe MallMHaTa npaBuIHO, TPsibBa CbLUO Aa cha3BaTe M cnasBaTe BCUYKM MpaBuia 3a
6€30MacHOCT, MHCTPYKLUMUTE 3a MOHTaX, MHCTPYKLUMUTE 3@ eKcrnioaTauusa 1 noaapbxka, NOCOYEHM B TOBa
PbKOBOACTBO.

Bcuukn xopa, KOUTO M3M0A3BaT M 06CNyXBaT MallMHaTa, Tpsbea Aa 6baaT 3ano3HaTh C ToBa pbKOBOACTBO U
TpsibBa Aa 6bAaT MHGOPMMpPaHM 3a NOTEHUMANHMUTE ONACHOCTM Ha MaluMHaTa.

3a4b/MKUTENHO € CbLLo Aa Ce cnasBaT pasnopeabuTte 3a npeaoTBpaTsiBaHE Ha NMpOM3LLECTBUS, AeNCTBaALLM BbB
BalUMS panioH.

CbLOTO Baxu M 3a 06wmuTe NpaBmnaa 3a 6e3onacHoCT M 3apase npu paboTa.

MalwwuHaTa ce n3non3sa 3a:

Pa3aHe Ha AbpBEHM M NNacTMacoBu MaTepuanu B pa3Mepu, CbM3M-NUMU C pa3Mepa Ha MalluHaTa.
He e noaxoasiwa 3a psa3aHe Ha AbpBa 3a Orpes.

Bcsika MaHMNynaumMa Ha MallMHaTa WM HEMHUTe yactm e 2 2, B To31 cnyyan HOLZMANN-
MASCHINEN u HeiiHMTe NapTHbOPM NO Npoaaxb6urte He M »TrosopHu 3a KAKBUTO M
AA E npeku nan KocBeHu nospeam.

[lopm Korato MaluMHaTa ce M3noJi3Ba, KaKTo e npear IMOXKHO fla ce

€/IMMUHNPAT onpeaesieHn oCTaTbYHU PUCKOBM ¢ha’

MU3nonsBaiTe car i{yCTUMM 3a Ta3u MalumHa!
Hukora He u3n- OH!
Hukora He mn- . AecdekTeH nnm 6e3 MOHTUpaH
npeanasur
e TMpemaxr 4HeTO Ha npeanasHUTE KOMMOHEHTH
MoOXKe ’ .a o6opyaABaHETO U CEPUO3HMU
Hap? ZNCK OT KOHTY3us!
OKonMHW ycnosus
MawwnHaTa MmoXxe Aa
BIAXKHOC Makc. 70%
TemnepaTtypa + 5°C go +40° C (+41°F go +104°F)
MawwuHaTa He TpsibBa Aa ce /TMpa B MecTa, U3/I0)KEHN Ha NOBULLEHA ONACHOCT OT

noXap Uin ekKcniao3uns.

12.2 3abpaHeHa ynotpeba

PaboTaTa Ha MawKWHaTa U3BLH MOCOUYEHUTE TEXHUYECKM OrPaHUYEHMUS, ONMUCaHM B TOBa
pPbKOBOACTBO, e 3abpaHeHa.

PaboTtaTa Ha MalwunHaTa 6e3 npeana3Ho YCTPONCTBO e 3abpaHeHa.

M3non3BaHeToO Ha MallMHaTa, KOETO He € B CbOTBETCTBME C HEOBXOAUMUTE pasMepu, e
3abpaHeHo.

M3non3BaHeTo Ha MallnHaTa, KOeTo He e NoAxoasalwo 3a paboTa C MalWlMHaTa U He e
ceptudunumpaHo, e 3abpaHeHo.

BcsikakBM MaHunyauMm Ha MallmMHaTa M YacTuTe ca 3abpaHeHu.

M3non3saHeTo Ha MalnHaTa 3a APYru Lenu, pas3nyHn OT onnucaHuTe B TOBa PbKOBOACTBO 3a
ynotpeba, e 3abpaHeHo.

PaboTata Ha MawwnHaTa 6e3 Haa30p No BpeMe Ha paboTHUs npouec e 3abpaHeHa!

He ce nonycka HanyckaHe Ha HenocpeacTBeHaTa paboTHa 30Ha NO BpeMe Ha M3BbLbpLUBaHE Ha
paboTaTa.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO



MASCHINEN BE3OMNMACHOCT

12.3 UHCTPYKLUMM 32 CUT'YPHOCT

Jlunceawm nnv HevyeTNMBUM 3alUMTHU CTUKEpK TpsibBa He3abaBHO Aa 6baaT 3aMeHeHu!

MecTHUTEe 3aKOoHM M pa3nopenbu mMoraT Aa onpeaensT MMHUManHaTa Bb3pacT Ha onepaTopa v Aa
orpaHuMyaBaT M3MON3BaHETO Ha Ta3u MalwunHa!

3a aa n3berHere HeEM3MNpaBHOCT, AedEKTN Ha MallMHATa U HapaHsiBaHUs, NpoOYeTETE ClegHuTe
WHCTPYKUMM 3@ CUrypHOCT!

e [lpoueTeTe BHMMaTENHO PbKOBOACTBOTO M CE 3ano3HanTe C BCUYKM KOMMOHEHTU, Npean Aa pabotuTe c
MalnHaTa 3a NbpBU MbT.
ToBa pbKOBOACTBO CbAbpXKa BaxHa MHdOpMaumMs 3a npaBuaHata pabota Ha MalwuMHaTa.

e ToBa pbKOBOACTBO € YacT OT MalUMHaTa M Ce CbXPaHsiBa 3a NO-KbCHa cripasBka. [JobaBeTe ToBa pbKOBOACTBO
KbM MallMHaTa, ako e npeAajeHo Ha TpeTu nuua 3a ynortpeba.

e CnasanTe Te3n NpeaynpexaeHns n MHCTPYKLUMK 38 CUIYPHOCT, 3@ Aa HaManuTe pucka OT CEPMO3HMU
HapaHsiBaHUS.

e YBepeTe ce, Yye paboTHaTa 30Ha e AOCTaTb4YHO OCBeTeHa!
MaseTte paboTHaTa cu 30Ha cyxa u nogpeneHa! HeynobHaTta paboTHa 30Ha MOXe Aa NPUYNHU aBapuu.
MN36sareanTe xnb3raBms noa.

e He npeToBapBaiTe MallMHaTa
Ocurypete fobpa cTabuaHOCT 1 noaabpxaT 6anaHc npes usano o 3peme

e lI36arBaliTe HeHopManHu paboTHu no3n! YBepeTe ce, ye CTe SHUW KBaApaTHO U noaabpxaTe
paBHOBECKE NO BCAKO BpeMe.

e BuHarm octaBaiTe cbCpefoTOYEHM, KoraTto paboTute. H MTe Ha M3KpMBSBaHE BbLB BallaTa
paboTHa cpeaa. PaboTaTta Ha MalmHaTa, KOraTo cre - Bb3AENCTBMETO Ha asKkoxon,
HapKOTULIM UM KOHLIEHTPALUKS, BINSAELLN Ha JTIEKd’

e LlllencenbT Ha eneKkTpUYecKn MHCTPYMEHT TpabB: TakTa. He nsnonssanTte
HUKaKBW afanTepu 3aefHO CbC 3a3eMeHun ene

e Bceku nbT, KOrato paboturte ¢ MalwmHa C e’ .rflopbyBa npeanasnmsocT!

CobluecTByBa pUCK OT TOKOB yAap, noxar

e lI136srBaliTe KOHTaKT C TS/1I0TO CbC 3a3

e 3awmuTeTe MalMHaTa oT Bnara (npw'
M3non3ealiTe eNeKTPONHCTPYMEHT J 3ananvMm TEYHOCTU U ra3oBe
(onacHocCT OT ekcnao3us)

e [lpoBepsiBaiiTe pefoBHO Kabr

e KoraTo paboTuTe c Mmawunr SKMTENHW kKabenu, noaxoaswm 3a BbHLHA
ynoTpeba

e He nsnonssanTe kabe ,a dukcnpaHe Ha paboTHUA eneMeHT

e He npeTtosapsainTte

e llle pabotuTte no .AeNeH AnanasoH Ha MOLLHOCT.

e W3nonssanTe r

e He nsnonse- 4 Texka paborTa.

e He unsnorn- dKMBa LleSIn, 3a KOUTO He e NpoeKkTupaH. HanpuMep He
n3nons: 5@ psi3aHe Ha KpavHWUW UK AbPBEHU TPYNU.

e CboTBETH i YyoBek paboTAT C MawuHaTa.

e He nossonsi —0beHo Aeua, Aa AOKOCBAT MalMHaTa uiu kabena. lpbxTte rn ganedy ot
paboTHaTa cu .
HanpaseTe Balc LA 3almMTeHa oT geua.

e HoceTe noaxoasLuy apexu! He HoceTe cBo60AHM Apexn unun BuxyTa, Tbil KaTo Te MoraT Aa 6baaTt
XBaHaTW U Aa Npuynk KKK aBapum!

HoceTe mpexa 3a Koca, ako umare Ab/ra Koca.

e Pa3xnabeHuTe npeameTy Morat Aa ce o6bpKaT U Aa MPUYMHAT CEPUO3HU HapaHsBaHUs!

e PaboTtaTa c npeanasHu pbkaBuum e 3abpaHeHa. MNpeanasHuTe pbkaBuum TpsibBa Aa ce HOCAT camo npu
CMSIH@ Ha peXeLums JINCT.

e lI3nonsBaiTe NMYHWM NpeanasHu CpeacTBa: NpeanasuTenu 3a ywun U npeanasHu ouuna, korato paboture ¢
MalnHara.

e [IbpBECHMAT Npax MOXe Aa CbAbpXa XMMUYECKM BELLECTBa, KOUTO MMaT OTPULATENHO Bb3AENCTBME BbPXYy
NM4YHOTO 3apaBe. PaboTeTe ¢ MawmMHaTa camMo B A06pe BEHTUIMPaHM MOMELLEHUS C NoAxXoAsLla Macka 3a
npax!

e [lpn paboTa Ha OTKPUTO Ce MpenopbyBa Hexb3rawa ce obyBka.

Hukora He ocTaBsalTe MawwuHaTa ga pabotu 6e3 Hagsop! Mpeaun ga HanycHeTe paboTHaTa 30Ha, U3KOYETE

MallMHaTa U u34akanTe, JOKATO MaluMHaTa Crpe.

BuHaru nskniousariTe MalmMHaTa Npean BCUUYKN AENCTBUSA, U3BBPLUEHN HA MallMHaTa.

N36sareanTe HEBOIHO CTapTUpaHe

He n3nonseariTe MawunHaTa C NOBPeAEH NpeBK/toYBaTeN

Hukora He nsnonseawTe 3axpaHBalma kaben 3a TpaHCNOPTUPAHE WAW MaHUMyMpaHe Ha MawuHaTal

Hukora He nsnusarite MNpean cTapTMpaHe Ha MallMHaTa U3BajeTe BCUYKU perympallm raeqyHu Ka4voBe u

OTBEPTKM

e lI3nonsBanTe WMNKa Uan 3aTarawim YentocTu, 3a Aa 3akpenuTe getaina

e He dukcmpaiite getarina ¢ pbue

SEHPP BSOSO B> 6

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




:

MASCHINEN BE3OMNACHOCT

HOLZ

BbpTawmMTe ce yacTu MoraTt Aa NPUUYNHAT TEXKW HapaHsiBaHMS Npu psisaHe

MoaabpKanTe OCTPW M UNCTK, Taka Yye Te Aa ce 3anensaT no-psaKko u Aa ce pbKOBOAAT MO-N1eCHO

[pbXTe BCska MalMHa, KOSTO He ce M3Non3Ba M3BbH A0CTbMNa Ha Aeua

CBbpXeTe yCTPOMCTBOTO 3@ U3CMYKBAHE Ha Npax KbM

He nsnonseainTe kabena, 3a Aa n3BaauTe Lerncena oT KOHTaKTa.

3awmTeTe kabena oT TON/JMHA, Macno 1 ocTpu pbbose

[opw nasepute CbC CpaBHUTENHO ManbK M3X0A4 MOraTt Aa HaBpeaaT Ha ounTe Bu! CnegoBaTesniHoO:

Hukora He rnepanTe AMPEKTHO B Nla3epa UK B nasepHus nbu!

Hukora He HacouBaliTe nasepHUs NMbY KbM OTpa3siBallyM NOBbPXHOCTM, XOPa W XUBOTHM.

He MaHuMnynupanTe na3epHOTO yCTpPOMCTBO !!

M3nonsBaliTe caMO TPMOHYETa, KOUTO Ca NOAXoAsAWM 3a paboTa ¢ MalwmHaTa, 0cobeHO No OTHOLWEHME Ha
TeXHNUYeCcKMTe NnapamMeTpu U KOMTO Ca TeCTBaHM M OTroBapsT Ha ampekTneaTa EN 847-1.

OTKJIOHEHW, AedEKTHN NN N3HOCEHU HOXOBE 3a TPMOHU TpabBa He3abaBHO Aa 6bAAT CMEHEHMU.
3aTbneHnTe TPUOHM TpsibBa Aa 6bAaT 3aTOYEHU UM 3aMEHEHM.

TbNUTE HOXOBE Ha TPUOHA CUJIHO YBENMYaBaT ONacHOCTTa OT oTKaT!

YBepeTe ce, Ye pexewmsT NUCT e NpaBUIHO MOHTUPAH M He AOKOCBa OCHOBHAaTa njouva.

He cnupaiTe pexeLms NUCT, KaTo ro AOKOCHEeTe OTCTpaHu. ToBa e CbCuMe 3a4BUXBALUNS MEXAHU3BM.
He maHuMnynupanTe 1 He CBananTe 3alMTHUS Kanak Ha pexewms nucrt!

He dukcupaiite Manku getainm Ha pbka, BMECTO TOBa M3MNon3BaiTe caMo dukcaTopa.

Be3 nopaBaHe Ha MaTepuan, 6e3 oTcTpaHsiBaHe Ha MaTtepmann, fe3 Kopekuun unm Apyru AenHOCTU, KoraTo
pexewmaT McT paboTu.

He nocraBaiTe pbueTe cm 61130 A0 pexewms ANCT Uan no N KOWTO Te Aa morar Aa Ce BMbKHAaT B
NIMHUATA Ha psi3aHe.

Obvnrute petannu TpsbeBa ga ce noaabpXXaT OT Bojava ¢

BHuMMaBanTe 0cobeHOo npu psisaHe Ha Kpbrau aeTann!

MpoBepeTe AgeTarnna 3a NMPOHU, CKObM 1 Apyr mMaTe

MpocTo n3pexeTte eanH AeTann HaBeaHbX. He e na oTpexeTte HAKOKO
paboTHW Nap4yeTa B e4Ha onepaums Ha psizaHe

He ceuete agbpBa 3a orpes

HoceTe pbkaBuum, Kkorato 60paBuTe C HO 2nopbyBa ce HOXOBETE 3a
TPWOHM, KOraTo e Bb3MOXHO, Aa Ce HOC

YBepeTe ce, Y4e CKOpOCTTa, NocoYeH? .0Ba BMCOKA, KOJIKOTO CKOPOCTTa Ha
nocoyeHaTa CKOPOCT Ha TPUOHa.

He 3abpaBsaiiTe aa usnonseaTte ¢ JBUW NPbCTEHW, KOUTO Ca NOAXOAALIMN 3@
uenta, NocoyeHa OT NPOuU3BOS

Hama pa npesapexzaaTe, CB: A WK oCTaTbuM OT Matepuan npu paborta Ha
MawunHara!

He nocraBsaliTe pbue B i B NOJIOXXEHWe, KbAeTO Te Aa MoraT Aa ce nab3rat
Mo MOCOKa Ha LMpKY’

M3nonssaHeTo Ha /A€ M ApYrvn akcecoapu MOXe Aa O3HayaBa pUCK OT
HapaHsBaHe.

OcTaseTe Bal! JEMOHTUPAH OT KBanuduumpaH enekTpoTeEXHUK
MawwHaTa ! KKa. AKO Bb3HMKHAT HEU3MNPABHOCTM N AedeKTn, Heka ce
obcnyxB=

LASERSTRAHLUNG
NICHT IN DEN LASER BLICKEN!
LASER KLASSE 2
P<1mW, A = 650nm
EN60825-1:2014

>k @&

12.4 OcTaTb4HM pUCKOBMU (haKTOpMU
BHUMAHMUE
Ba>kHO e fa ce rapaHTUpa, Ye BCsKa MalulMHa MMa ocTaBally pUCKOBe.
Mpu n3nbsIHEHMETO Ha uanara pabora (Aopm M Han-nNpocrata) ce U3SUCKBa Hal-
ronsiMo BHUMaHue. CurypHara pa6ora 3aBucu ot Bac!

[opu ako MalmHaTa ce U3Mnos3Ba Cropes HyXauTe, BCE Olle € HEBb3MOXHO Aa Ce eIMMUHUPAT onpeAeneHn oCTaTbuHU
puckoBu dakTopu. CregHUTe ONacHOCTM MOraT a Bb3HMKHAT BbB Bpb3Ka C KOHCTPYKUMATa U AM3aiiHa Ha MalwwuHaTa:
Bbnpeku NpaBUIHOTO M NPaBUIHO U3MON3BaHE M MNOAAPbBXKA, OCTaBaT HAKOW OCTaTbUYHU PUCKOBU aKTopu:

PuUck oT HapaHsiBaHe Ha pbUeTe / NPbCTUTE OT BbPTALLMSA CE MHCTPYMEHT No BpeMe Ha paborTa.
Puck oT HapaHsiBaHe nopaau ocTpu pbboBe Ha AeTanna, 0Cob6eHo Npu HENOABUXKHUN C
noaxoAsil AeTaln 3a UHCTPYMEHT / YCTPOMCTBO.
e QOnacHOCT OT HapaHsiBaHe: KocaTa U pa3xsabeHuTe Apexu U T.H. MoraT aa 6baaT 3a/0BEHN U
HaBuBaHK! TpsbBa Aa ce cnasBaT NpaBuiaTa 3a 6€30MacHOCT No OTHOLWIEHME Ha 06/1EKIOTO.
OnacHOCT OT HapaHsiBaHe Nopaau KOHTAKT C XUBWU eNleKTPUYECKN KOMMOHEHTU.
Puck oT HapaHsiBaHe nopaau cyyrnBaHe WKW HanykBaHe Ha abpa3uBa
Puck oT HapaHsiBaHe nopaau npaxoBu eMUcUn, 06paboTeHN C BpeaHu AeTalin
PuUck oT HapaHsiBaHe Ha OKOTO OT NETALWM OTNOMKMK, AOPU U C NpeanasHu ouyumna.
e Puck oT HapaHsBaHe Ha ciiyxa nNpu Npoab/XUTENEH Tpya 6€3 3alinTa Ha cnyxa.
Te3n puckosu akTopu Morat Aa 6bAaT CBeAEeHW 40 MUHUMYM Ype3 Cra3BaHe Ha BCUUKM MHCTPYKLMK 3a
CUIYPHOCT W eKcrnioaTaums, npaBuiHa noaapbXka Ha MallnMHaTa, yMena u noaxoasiia pabota oT iMua

TEXHUYECKUN MO3HAHUSA U OMUT.
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO




MASCHINEN M 0 HTAX

13 MOHTAX

Mons, npoBepeTe CbAbPXAHMETO Ha NMPOAYKTa BeaHara c/e/l nosyyaBaHeTo My 3a €BEHTYalHu
noBpeaun Npu TpaHCMopTUPaHe WK NUMNCBALWM YacTu. PekiaMauumn oT TpaHCMOPTHM NoOBpeaun um
NMNCBAaLKM YacTu TpabBa Aa ce NOCTaBAT BeAHara c/iel MbpBOHA4Ya HOTO NMoslyYyaBaHe U
pas3onakoBaHe Ha MallMHaTa npeau NyckaHeTo B eKCnjoaTaums Ha MalwuHaTta. Mons, pasbepete,
ye Nno-KbCHU UCKOBE BEYE He MoraT Aa Cce npuemar.

13.1 MoHTax

Pe)xewa rnasa:

MosauraHe:

HaTtucHeTe neko apbxkata (1) n nagbpnante
KonyeTo 3a cTon (2).

OcTaBeTe pexellaTa rnasa ga ce usgurHe go
rope.

3aknto4yBaHe:

HaTucHeTe pexellaTa rnasa Hagony A0 Han-
HUCKOTO CU MOJSI0XEHMUE.

HaTucHeTe Kon4yeTo 3a CTon K/4vanka B
3aK4yBaLLmMsa oTBoOp.

Top6a 3a npax (2):
N3pgbpnanTte TopbuykaTta 3a npax Hag Tanarta
3a cbbupaHe Ha npax

YabmxkurtenHa ckoba:

MocTaBeTe NpbCTUTE Ha ®
ckobu B oTBOpUTE.
YabnkutenHaTta ckot
3aKkpeneHa.

3awumTa Ha paboTHOTO Ik

MocTtaBeTe ro B e4nH OT OTBO; '@ MOHTaXx
(He3aBUCMMO Janu oT nsABaTa w. i AscHaTa
CTpaHa Ha MacaTta).

13.2 TpaHcnopT

KoraTto goBexaaTe MalimMHaTa A0 paboTHOTO MSCTO, TpsabBa Aa s NOAFOTBMTE 3a TPaHCMOPT.
Te3n nHCTpyKuum Tpsibea ga ce cna3saTt Npean BCSAKO TPaHCNOPTMPaHe Ha Nib3rawms ce
KOMBUHMPaH TPUOH
e M3koyeTe MallMHaTa OT 3axXpaHBaHETO.
e 3aBbpTETE PaMOTO Ha TPUOHA B HAM-HUCKOTO MOJIOXKEHUE U MO 3aK/oyeTe B TOBa
nosioXeHne ¢ Kon4yeTo 3a 6nokupaHe.
e [loBaMrHeTe MalMHaTa CaMO Ha TPaHCMOPTHATa APbXXKa MM BbHLIHUTE YacTu

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




EW“[“E“ PAGOTA
xr/ss
14 PABOTA

YctponcteoTo, Tpsabea ga pabotn camo B nepdekTHO CbCTosiHNe. BnayanHo nposepsiBanTe
YCTPONCTBOTO BCEKM MbT, KOrato To TpabBa Aa ce n3nonssa. [NpoBepeTe No-cneumanHo
npeanasHoTo obopyaBaHe, e/IEKTPUUYECKUTE YCTPONCTBA 3a YNpaBfeHNE, efIeKTpUYECKUTe
kabenu 1 BUHTOBaTa Bpb3Ka 3a NoBpeAa M ako CTe 3aTerHanu npasusiHo. CMeHeTe
noBpeaeHnTe YyacTu npeam paborta C yCTPOMCTBOTO.

14.1 UHCcTpyKumMmM 3a pabora

®>  BHMMAHME
oo .
MBB'pr.I.IeTe BCUYKUMN HAaCTPOMUMKU Ha MallUHaTa C MallUUHaTa
U3KJ/TI04YeHa oT 3axpa|-|BaHeTo!

BHUMAH’
e He rnepante AMpPEKTHO B nasepHUsA NbY. Hukora He 3epPHUA NTbY KbM XOpa
nnn npeaMmeTun, passiniHn oT p,eTa17|na.
s L] He HacouBalTe YMULLNEHO Na3epHnNa nbY KbV
w% e HacouyeTe camo slasepHUs JibY KbM HEYyBr (HocT. [IbpBO
§g$ EE UNn rpanaBuv NOBBbLPXHOCTU Ca naeanHy 44U MOBBPXHOCTU HE Ca noaxoasaumn
—'x‘ﬂ§l}j 3a M3nonseaHe Ha nasep, TbW KaTo ~ J4yeH KbM I'IOTpeﬁVITenSI oT
E%g:; oTpassiBalM NOBbPXHOCTM.
e=
%zﬁig e BuHaru uskniouBanTe nasepa, | peBkouBatens BKJ1/U3KJ1
& BaEs 3a JlasepHarta CBeT/InHa.
S=00
':E e BktouyeTte Na3epHusa nbY 4 Ha MalWlnHaTa
Q
=
e MawuHz .NeHa KbM 3eMsTa. 3a uenta mma
4 otBr =A U ABa oT3aj.
OcB- .IUTE MalUMHATA KbM LLIaHIM 3a TPUOHM.
e Hc . WIN USKPUBEHU TPUOHM.
¢ Cwmer «a 3a Mmaca.
e WN3bepe . pexkel JINCT 3a MaTepuasna, KOMTo We 6bae Hapsa3aH.
e BHuMaHuc sTO obopyaBaHe He Tpsa6Ba Aa ce n3nonsBa 3a TPAaHCNOPT
e MWsnonssantc OHa caMo aKo npeanasHUTe YCTPOMUCTBA ca (hyHKLMOHANIHK, B
B A06pPO CbCTO:.AMEe n B NnpeaocTtaBeHaTa Nno3suuma.
¢ He oTcTpaHsiBaiiTe yNAbTHEHMUSA WM APYIU YacTU Ha AeTai/ia OT 30HaTa Ha Ce4YeHMUeTo,
AOKATO MallMHaTa C He3allUTeHO OCTpue ce ABUXKMU.
e 3arotoBkaTa Tpa6Ba BMHarm ga ce saxsaHe KbM MacaTa Ha TPUOHa.
o [penn BcsAka onepauus Ha psA3aHe ce yBepeTe, Ye MaluHaTta ctom 6e3onacHo.
¢ MapkupaiTe nMHUATaA Ha psi3aHe BbpXy AeTaina.
e 3apaiTe brbJia Ha onepauyusita Ha psA3aHe.
e 3a Aa HanpaBuTe pa3pes OT AeTaisia, APbXKTe la3epa No MapKupaHaTta JIMHUS.
e MW3Baperve gertaiina caMo cjeq 3aBbpluBaHe Ha psi3aHeTo
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO



PABOTA

14.2 HacTponkm

14.2.1 bron

HaTtucHeTe pexewms 6nok (7) B cnycHaTo
NosIoXKeHne n HaTUCHeTe ocBobOXKAaBaLLOTO
konue (6), 3a oa dmMKcupaTe pamMoTO Ha TPUOHA B
TpaHCMopTHO nosioxeHne.OcBobogeTe
3aK/1l0YBAHETO Ha MUTpaTa.

3aBbpTeTe MacaTta (20), AoKaTo MHAMKATOPBLT Ha
brbja Ha MuTpa nokaxe 0 °.
3aTerHeTe k/4vasnkaTa Ha brbia Ha MUTpaTa.

OcBobogeTe BepTMKanHaTa b 3€eTe
TPUOHA Ha BEPTUKANEH bIbJ SWUAT
NINCT € Ha bIrba oT 90 © Kb! \KanHaTa

bryoBa Kjro4asika

KpaaT Ha brnosate
TpUOHa.

AKO NNUCTBT Ha TPUOHA He

-MNopeaHO Ha HOXa Ha

| Ha brnoeaTa ckoba,

HanpaBeTe HacTpolikaTa no { HAQUMH:

e PazBuiite huKcupawmTe raikn Ha BEpTUKANHMSA brbjl Ha
TPMOHHATa rnasa C NOMOLLTA HA raedyeH KoY Uan perynmpyeM
raeyeH KJitou.

e PasBuiiTe 3acTonopsiBawlaTa raka, KosaTo € 3aKpeneHa C BUHT 3a
HacTpoMKa Ha BepTUKaNHMA brbs 0 © ¢ NoMoLTa Ha raevyeH unm
perynmpyem raedeH knwod. Ocsobogere 3aK/AOUYBAHETO C
BEPTUKAJIEH bIbJl.

e Perynupaiite BUHTa BbpXy BEPTUKANHMS bbb/ HAa TPUOHHATA
rnaea C OTBEpPTKa, KaTo s 3aBbpPTUTE NO NMOCOKa Ha
YyacoBHWKOBaTa CcTpesika n obpaTHO Ha YacoBHUKOBAaTa CTpeska,
Taka 4e INCTbT Ha TPMOHa Aa € BbPXY br/10BUS KOHTYp 90 °.

e PasBuiiTe BUHTa, KOMTO AbPXM MoKasaneua Ha ckanaTta Ha
BEpPTUKAJIHMSA BIbJ1, U MO NoCTaBeTe Taka, ye ga coum 0 °.
3aTerHeTe BMHTa OTHOBO.

e 3aTerHete BepTMKasHUA bbb/ M 3ak/toyBallaTa ramka, 3a ga
dukcnpate BepTMKaIHMS brbjl HA TPMOHA

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




MASCHINEN PABOTA

14.2.2 Abn60unHa Ha psA3aHe

3apanTte HeobxoanmmaTta AbN60oUMHA Ha psizaHe C MoMoLlTa Ha
perynupawms BuHT (1) 3akpeneTe CnMpaYyHUs BUHT C NoMoLyTa
Ha 3acTornopsiBawaTa ramka (2)

14.2.3 Nasep
Na3zepbT Mapkupa NMHUATa Ha pasaHe. Cnea KaTo 3adaneTe
BCUUKM BrNM 1 AbnbouymHa Ha psizaHe, Tpsibesa nobpe aa

HacTpouTe BalLuus sasep. .
MpuKpeneTe AeTaina KbM 3aaHaTa orpaga, hvKcMpanTe ro ¢ Hocaua.

HanpaBeTe u3psA3BaHe Ha CloTa BbpPXYy AeTalna, Taka ye Aa He ce npeps3Ba usussio.

Cera Bk/toyeTe nazepa (1a3epHo BKAKOUBAHE / U3KJ/TOYBAHE) M NPOBEPETE AaNN NTa3epHUAT by
MapKkupa TOYHO peaniHaTa IMHUSA Ha psidaHe. AKO He, e Heo6XoANMO Aa perynupaTe uenus
nasepeH MOHTaX, A0KaTO NlazepHaTa MHAMKALMS CbBNaja TOYHO C peasiHaTa JIMHUS Ha psi3aHe.

14.3 Pabora

14.3.1 BknrouBaHe

CBbpKeTe MalmMHaTa KbM 3axXpaHBaHETO
MpoueTeTe, paszbepeTe N NpUNOXKETE NHCTPYKLY
CUFYpPHOCT.

HaTtucHeTe npeanaseH npeskatodsaten (3)
npeskntousaten ON-OFF (1).

N3uakanTe, AOKATO peXeLunaT NnucT 4c
CKOpOCT.

C nokasaneua HaTUCHETE 3alUNTH!
6e3onacHocT (2) BnsBO, 3a Aa €

Ha AOJIHUSA HOX

14.3.2 N3knrouBaHe

BenHara cnep kaTto ocr ON-OFF, pBuraTtenart u

peXewnaT NnCT Cri!

14.3.3 Orpapa
Yabnxkete orpagaTta (2), kaTc 'b3HETEe, 3a Ja CbOTBETCTBa Ha CTerneHTa Ha

Hapsi3BaHe Ha ckocsBaHeTo. OTK/OYETE 3aK/H0YBALLOTO Konye Ha orpaaaTa (1)
M NocTaBeTe orpajata.

3aK/oyeTe KoON4YeTo 3a 3aK/IoyYBaHe Ha orpajaTa.
Pasxnabete knoyankaTta Ha mutpaTa (2) 1 HaTUCHeTe

3ak4YBaHeTo Ha MuTpaTta (1). 3aganTe xenaHus bvron (4).
3aTerHete kaK4ankata Ha muTpara.

14.3.4 MuTpa psa3aHe

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




MASCHINEN noaoAPDBXKA

HOLZ
\

14.3.5 KOHYCHO un3psizBaHe

OcBoboaeTe BepTMKanHaTa brnosa kawdanka (1) v usabpnante
KONYeTo 3a 3aktyBaHe (2). 3aganTe xenaHus brbf. 3aTerHere
BepTUKasiHaTa braosa Kat4anka

14.4 Pe>xuMmmn Ha pabora

14.4.1 Mutpa pfa3aHe
e WpaeaneH 3a ps3aHe Ha KbCW AeTaliiv B MUTPa U / WM BIbJ1 Ha CKOCSIBAHE.
¢ 3a psi3zaHe Ha MUTPpa (brKC1paiTe TPMoHa BbPXY MTb3ralumTe ce NpbYKK C prKkcrpaHe Ha BriadeHe.

e [locTaBete MaTepuasia KbM orpagara v hvkcvpaitTe Matepyana A0MbIHUTENHO C Hocauya.
e [logroTeere ce 3a ps3aHe W U3BLPLUBAHE Ha orepaLysiTa Mo psisaHe.
e BbpHeTe 06paTHO TPHMOHA, OCBOGOAETE JI0CTa Ha rasTa 1 M34aKalTe, JOKATo CivipaqkaTa C eIeKTPUUECKM TPMOH Crpe TPUOoHa.

o Cera MOXeTe Ja CBa/uTe AeTaina

14.4.2 Mnb3rawm paspesm

Mnb3rawmTe ce paspesun ca naeanHn 3a n3BbpliBaHe Ha NO-AbArn pasdacosku

MNonpaseTe matepuanal

M3abpnaniTe TpMOHa KbM TANOTO cu (OTKIKOYETE Nab3rava).

BknoueTe MalwmHaTa, n3vakamTte, 4OKATO PEXELNAT INCT AOCTUTHE T.

Cera 3aBbpTeTE pbKaTa Ha TPMOHA HaAoJly U 51 OCTaBeTe [a BbpE! >vana. Cera 6aBHO HaTuUCHeTe
pbKaTa Ha TpMOHa Hasaj.

MpeanMcTBO: AKO MaTepuanHUTE MyKHATUHU UK CTPENSiHU, He Ca KbM
onepatopa. Hegoctatbk: TPABBA aa dukcumpar: .bC ckobara, 3a aga
npeaoTBpaTMTe OTKaT.

14.4.3 NMpopes3u 3a cnotoBe

e Perynupaiite abnboumHaTa Ha ps3aH- JlaHue.

15 NoAAPDBXXKA

p-

UsBbBpLUETE BC’ iMHaTa 3a NnoaApbIXKKA, KaTo

MawuMHaTa e aHeTo!

CepunosHyv Bb3HUKHAT nopaau HEBOJIHO

Wun aB” 41a MawmHarTa!
MalimMHaTa He U3NCKE AKO Bb3HWKHAT HEM3MNPaBHOCTU U AedeKTn, Heka ce
obcnyxBa caMo OT 06y
Mpean nbpeaTta onepauw: Ha Bcekn 100 paboTHM yaca, TpssbBa fa cMa3BaTe BCUYKMU
CBbp3BaLLM 4acTu (aKko e He paHeTe npeaBapuUTENHO C YeTKa BCUUYKUM MPbCOTUM U npax).
MNpoBepsiBaliTe peAOBHO CbCTU 3alUTHUTE CTUKEPU. 3aMeHeTe 1M, ako € HeobxoaMMO.
MpoBepsiBaliTe peAOBHO CbCTOSH 'a MaluHaTa.

[o6poTo CbCTOsIHNE U nepdeKTHa: ~ HacTpoiKa ca OT CbLLECTBEHO 3HaYeHWe 3a MaAKOo U YUCTO psA3aHe.
CbXxpaHsaBaKnTe MalmHaTa Ha 3aTBOPEHO U CYXO MSACTO.

MouncTBaliTe pefOBHO MallMHaTa CU cried BCsKa ynoTpeba - ToBa yab/XaBa XMBOTa Ha
MalWMHUTE N e HeobxoamMo ycroBme 3a 6besonacHa paboTHa cpeaa.
PaboTute Mo peMoHT Ce n3BbpPLUBAT CaMO OT CbOTBETHO 06yueHn cneumnannctu!

15.1 NMNnaH Ha noaAApPbIKKa

Xnabasu nnm nunceawim BUHTOBE Mpeayn BCsIKa onepaums
lMoBpeaa Ha yacT Mpeamn BCsiKa onepaums
CbCTOsIHME Ha TPUOHA Mpeayn BCsika onepaums
[MoyncTBaHe Ha MalimMHaTa Cnep BCcsika onepaums
M3npa3BaHe Ha TopbaTa 3a npax Cnep Bcsaka onepauus
Harnacete MUTPa U bIrbJ1 HA CKOCABaAHE, 1a3ep, MeceYyHo
3aTo4yBaHe Ha OCTPUETO Mpn HeobxoammocT
CMsiHa Ha oCTpMeTo Mpw n3HoceaHe nnu gedekt
CMsiHa Ha BbriepoaHa YyeTka KoraTo ce n3Hocu kapboHoBaTa yeTka (<4 MM)
ObTaraHe Ha KonaHa MeceyHo
HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO



15.

NnoAAPDBXXKA

2 CMsiHa Ha ocTpueTo

B cneaHuTEe NPUUYMHM OCTPUETO CE 3aMeHs:
TpsbBa oa NpeMUHETe KbM pas/IndeH TMMN OCTpMeE 3a No-A06bp pe3ynTaT Ha ps3aHe.

v
v
v
v

15.3 CMsiHa Ha BbranepoaHa 4YyeTka

AKO MOTOPDBT CTaHe LWyMEeH UM He ce cTapTupa
noeeye, BEPOSITHO BbIIEPOAHUTE YETKM Ca
N3HOCEHMW.

AKo KapboHoBaTa 4YeTKa e u3HoceHa (<4 MMm),
TpsibBa Aa 3aMeHuUTe ABETE BbrepoaHN YeTKn. 2
BbINEPOAHM YETKM Ca BKJIKOUEHU. TOBa He €
rapaHUMOHEH Ciy4an.

3anoMHeTe NocokaTa Ha BbIIEPOAHUTE YETKM Mpun
OTCTRAHSABAHETO MM,

3aMeHATe N3HOCEHUSA HOX Ha TPUOH C HOB
BHNUMAHWE: U3non3BanTe caMo ocTpueTa C

MaKc. agnamMeTbp @ oT 305MM

Makc. aebennHa 3MM
@ BbTpeweH agnameTbp 25,4 mm

Makc. O6opoTnTe Ha pexelwns nnct Tpsabea ga 6baaTt Har-Manko 4200min-1.

[MocTaBeTe pexewaTa rnasa B MNoJIOXeHME Ha NoBAUraHe.

BHUMAHWE

3a ga npeMaxHeTe pUCKa OT Nopsi3BaHe, HOCeTe 3alMTHN PbKaBULIM, KOraTo
6o0paBeTe C OCTPUETO HA LIMPKY’ ~na

OTcTpaHeTe BMHTa, KONTO UKCMpa Kanaka Ha BUHTa Ha Tp'

M3pabpnanTte nogBuKHaTa npeanasHa Kadynka Hagony v -
Ha BUHTa Ha TPWUOHa.

AKO noaBwKHaTa npegnasHa KayyJsika e Haj ropHate
TPUOHa € AOCTbMEH.

OpbxTe noaBmxHaTa npeanasHa KadyJska B rop!
HaTuncHeTe neko dukcaTopa Ha wWnuHaena u 2
3aKJ104m.

Paszxnabete 6onTa Ha dnaHeua, KaTo ro -

JlaB KoHeL!

M3BageTe 6onTa n dnaHeua.

M3BapeTe ocTpueTo OT Bana.

MHcTanupanTe HOBOTO OCTpUe B™

MocTtaBeTe dpnaHuoBusa 6onT 1

cTpenka.

TETE Harope 3aegHo C Kanaka

1a KayyJsika, BUHTBLT Ha
APpOBKaTa Ha wWnuHaena ce

3HMKOBAaTa cTtpenka. BHUMAHUE:

AnUMaHue Ha rnpasuaHaTa nocoka!
J 3aBbpTUTE 06paTHO Ha YacoBHWKOBAaTA

lMpemecTeTe NpeanasHaT: 10 N KanakKa Ha BUHTa Ha TPMUOHa B NpaBU/IHOTO

MONNOXXEHNE U 3aTErHeT™

MpoBepeTe Aanu npe Ja MpaBW/IHO W MOKpMBa fiMuaTa Ha TpUoHa npu

CnyckKaHe Ha Tpuc

OTBOpeTe AbpXkaya Ha kapboHoBaTa
yeTka Npu MoTopa.

CMeHeTe BbrnepogHarta 4yetka (3)
3aTBopeTe AbpxKada 3@ BbI/IepoAHa YeTka

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

29

KAP 305ECO



15.4 CMssHa Ha chnaHa
(1

Pasxnabete BUHT

e o o(J]

YaCoOBHMKOBATa CTpen Ka!
CMeHeTe KonaHa.

3aTerHeTe BMHTOBeTe (4). He

npesaTsranTe!

CBanete Kanaka Ha konaHa (2)
Pa3xnabeTe HanpexeHWETOo Ha KonaHa,
KaTo 3aBbpTuTe BMHTOBE (4) 06paTHO Ha

OTCTPAHSABAHE HA NMPOBJIEMUA

)

e [locTaBeTe Karnaka Ha KoslaHa M 3aTerHere

BCUYKM BonToBe
15.5 NouncrBaHe

Cnepn Bcsika paboTHa cMsiHa MaluMHaTa TpsibBa Aa 6bae nouncTeHa. M3BageTe UMMOBE U T.H. C
noaxoAsiil, UHCTpYMeHT. He rv nsBaxaanTte c pbka (HapaHsiBaHe oT psA3aHe!). OTcTpaHeTe m

npaxa.

»

MN3non3BaHeTO Ha HAKOW pas3TBOPU, CbAbpXKaluM C
MOBBPXHOCTU, KAaKTO U U3MOJI3BAHETO Ha MOYUCT
NMOBBPXHOCTTa Ha MawnHaTa!l

MouncTteTe NOBBLPXHOCTTA Ha MallMHaTa C M

MocTaBeTe BbpPXY BCUUKN HEMOKPUTU MOBBPXHOC

15.6 U3xBbpnsaHe

He M3xBbpNsAinTe MallMHATa B OCTaTb4yHM
B/IaCTN 3@ MHMOPMaLUA OTHOCHO Hanw'

KoraTo KynyBaTe OT MECTHUA AUNBbP
ANbXEH Aa 3aMEHW CTapTa BU Mal'

16 OTCTPAHSABAB’

NPEAWN OA 3ANOYHET"
MALLUMUHATA OT 3AX"

| Mpo6nem 4
ABurartenaT He

pa6otu (nnum
HenpaBWUJIHO)

TpUOHDBT 3acaaa

oexaaun MeTasiHm
v e noBpeadartr

ek npenapart

MECTHUTE
_3BpexnaaHe.

NEeQHUAT €

MAVNHWPAHE HA AE®EKTUN, N3KJTHOYETE

PeweHue

PUUMHa
2H NMpeBK/toYBaTenN

MonpaseTe npeBKka4YBaTENS

4HBAHETO € U3KJ/TKYEHO

MonpaBeTe 3axpaHBaHETO

Z/€KTHa BblepogHa 4YeTKa

3ameHeTe BbrnepoaHUTE YETKU

JedeKkTeH agBurarten

[MonpaBeTe UM 3aMaHeTe MOTOpa

Tbno octpue

3aToyeTe nnmM CMeHeTe OTCTPUETO

TBbpAe TBbPA MaTepuan
WU NpeKaneHo ronsamo
HansiraHe

CbobpaseTe CKOpoCTTa Ha psA3aHe
C TBbPAOCTTa Ha paboTHUS
efleMeHT U MOLIHOCTTa Ha

OTkaT Ha maTtepuvana

Tbno octpue

npuraTendg

G ST

3aToueTe UM CMCHeTe OCTpUETO

MAQWMNHHOTO Nnerno

MpelHa Nocoka Ha ABMXeHue KoHTponupaiite
Ha pexewunsa nnucTt
MpeweH brbn Ha pa3aHe lpelwHo KopurnupaHa orpasa KoHTponupante
MpeweH broa Ha MUTpa Wn arperaT 3a TpnoHu
OcTpMeTo Ha TPUOHA AOKOCBa HenpaBWnHO peryaupaHe Ha KOHTponmpaﬁTe

AbnbounHaTta Ha ps3aHe

MHOIo NOTEHUMAJTHN USTOYHUNLN HA T'PELLKA MOXKE AA BBAAT
OTCTPAHEHW OT EKCNEPTHO CBbP3BAHE C EJIEKTPUYECKATA MPEXA.

AKO MMaTe Hy>XAa OT PEMOHTU, KOUTO He CTe B CbCTOSIHME Aa M3BbpluUTe
NpaBWJIHO WM HAIMaTe NpeanucaHoTo obyyeHue 3a ToBa, BUHArm Hocerte Ha
cepBM3 3a OTCTpaHsiBaHe Ha npob6nema.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

30

KAP 305ECO



SCHALTPLAN 7/ ENNEKTPUYECKA CXEMA

17 SCHALTPLAN /7 ENEKTPUYECKA CXEMA

Laser

Transformiaj

230V I
soft start

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




MANN

EW’“'“E” ERSATZTEILE / PESEPBHU YACTHU

TrsSs

18 ERSATZTEILE /7 PESEPBHMN YACTHU

18.1 Ersatzteilbestellung / nopbyka Ha pe3epBHU 4YacTu

Mit HOLZMANN-Ersatzteilen verwenden Sie Ersatzteile, die ideal aufeinander abgestimmt sind. Die optimale
Passgenauigkeit der Teile verkiirzen die Einbauzeiten und erhéhen die Lebensdauer.

HINWEIS

Der Einbau von anderen als Originalersatzteilen fuhrt zum Verlust der Garantie!
Daher gilt: Beim Tausch von Komponenten/Teilen nur Originalersatzteile verwenden

Beim Bestellen von Ersatzteilen verwenden Sie bitte das Serviceformular, das Sie am Ende dieser Anleitung
finden. Geben Sie stets Maschinentype, Ersatzteilnummer sowie Bezeichnung an. Um Missverstdndnissen
vorzubeugen, empfehlen wir mit der Ersatzteilbestellung eine Kopie der Ersatzteilzeichnung beizulegen, auf
der die bendtigten Ersatzteile eindeutig markiert sind.

Bestelladresse sehen Sie unter Kundendienstadressen im Vorwort die- - - Dokumentation.

C opurnHanHu pesepsHu yactm HOLZMANN m3non3eaTe 4acTu, ! “OeHu efHa 3a apyra,
CbKpallaBaT BPEMETO 3a MHCTanMpaHe 1 yAbXaBaT XMUBOTa

. BaxHOf Y

MHCcTanupaHeTo Ha pa3J/IniyHMU OT OPUIrUH~ .ynupa rapaHuymsTa!l
Taka ye BUHaru Tpsabsa Aa u2 2PBHM YacTu

KoraTo HanpaBWTe nopbyka 3a pe3epBHU yac sHaTa dopMyna, KoSTo MoxeTe Aa
HamMepuTe B MOC/ieAHaTa rnaBa Ha TOBa Pt . No4 BHWMaHWe Tvna Ha MalivHaTa,
HOMEpa Ha pe3epBHUTE 4YacTh U uMeT iBaMe BM Ja KonmupaTe cxemaTa Ha
pe3epBHUTE YacTU 1 Ja MapkupaTe Heo

MoxeTe fa HaMepuTe agpeca 3a nor /bKOBOZACTBO 3a paborTa.

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

KAP 305ECO



ERSATZTEILE /7 PESBEPBHUN YACTHN

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




:

MASCHINEN

4

HOLZ

ERSATZTEILE /7 PESBEPBHUN YACTHN

SN Ume Bp SN Nme Bp
1 |Wawnba 3a poHaauus 4 |48 M10 * 20 ravika C ueHTpasHa Wiuy 1
2 |M10*40 BbHLEH WeCTObIbJeH BUHT 1 |49 LWanb6a 3a 3aknoyBaHe 1
3 |ocHoBa 1 |50 4 npyXuHHa wanba 2
4 |M6*40 nenepyaeH BUHT 2 |51 ANCK 1
5 |M4*10 cdepuyeH BuHT Philips 5 |52 Bnoxka 3a maca 1
6 (1028 3agHa onopHa pamka 1 |53 M4*10 wHek 6
7 |[3aaHa pamka 1 |54 M5*10 HanpeyeH BANBOHAT BUHT 3@ TUraH 7
8 |M6*8 nenepyneH BUHT 1 |55 KpaeH kanak 2
9 |M6*30 nenepyaeH BUHT 2 |56 M6 * 25 nenepyaeH BUHT 1
10 |[M6*20 BUHT 2 |57 CkocsaBall nokasaneu, 1
11 (6 npyxwuHHa waiba 4 |58 BTynka 3a pa3TosaHWe Ha NUHeeH narep 2
12 |6 nnocka wariba 4 |59 JNluHeeH narep 4
13 |M8*20 BMHT 3a kanayka Ha LoKbNa 4 |60 @7*p17*1 obukHoBeHa waliba 2
14 |J/laBa noaBWXHa 3aZlHa paMkKa 1 |61 @10*@5.5*%4 ctomaHeHa BTy/Ka 2
15 (AfcHa noABMXHa 3aAHa paMka 1 (62 Cebp3Bala ri wyka 1
16 |8 npyxuHHa waliba 6 |63 KOXYX 2
17 |brnosa 3akntoyBalla ApbXKa 1 |64 M8*30 'Ka Ha LoKbNa 1
18 |®10*®25*2 ynnbTHUTEN 2 |65 CBb! 1
19 [brnosa oc Ha ckobata 1 |66 r 1
20 [M10 3aknioyBalwa ranka 2 |67 Ha camo3aknoysaly wnueTl
21 [3axntoyBalla oc 1 |f 2
22 (1240 cdepuyHa rarvika 1 2
23 |O-ob6paseH npbcTeH (9%*2) 1
24 wndT 3a aoben noa npas brohn 2
25 |Cebp3Bawa ocHoBa 4HEe Ha Ten 1
26 |8 nnocka wariba -BaHe 1
27 |M8*25 BUHT 3a Kanayka Ha LOKbNa 2
28 [MawabHa nnoya Ha cBbp3BalLa OCHO" AHT 3@ Kanayka Ha uokbna 2
29 (M8 rawka WANLOB CaMOHape3eH BUHT 1
30 |M8*50 BMHT 3a Kanayka Ha uo’ 10enHa obamuoBKa 2
31 |M6*25 BMHT 3a Kanayka Ha kaben 1
32 [M8%*25 BUHT 3a Kanayka J M6*12 BbHLIEH WECTObIb/IEH BUHT 1
33 |4 nnocka watiba 80 Mpo3payeH kanak 1
34 |nokasaney 1 (81 [onama npyxuHa oT Npo3payvyHo NokpuTue 1
35 [OrpaHunuuTeneH npwi 1 |82 10 cTpyra M6 * 7 ronama nnocka rnaesa SHCS 1
36 |5 nnocka wanba 12 (83 M6 * 10 BMHT 3a BANBbOHATUHA HA TUraH 1
37 |5 npyxuHHa waiba 11 (84 FonsM NOKpMBEH NIUCT OT NMpo3payveH Kanak 1
38 [M5*14 BWHT 3a Kanayka Ha UG 2 |85 dunkcmpaH pbKas 1
39 [M6*35 BbHLEH WeCcTObrbeH BUh 1 (86 Mpo3payeH Kanak 1
40 |dukcupaHa npbyka 1 |87 4 * 15 BUHT C ynabTHUTEN 2
41 [noanopHa npbyka 2 |88 ponka 2
42 |npyXuHa 1 |89 M4*14 philips BuHTOBE 3
43 |M6 3akntoyBalla ranka 2 |90 M8*20 BuHT 3a nsiBa pe3ba c waliba (cteneH 8.8) 1
44 |Kanayka Ha CTpaHuW4yHaTa ApbXKa 1 (91 BbHWHa KOMNpecuBHa nsao4a 1
45 |M5*16 Hanpe4yeH BANBOHAT BMHT 3a TUraH 5 192 BbTpewHa KoMnpecnsHa naova 1
46 |[CTpaHu4yHa ApbXKa 1 (93 M5*25 wHek 2
47 |3akntouBalia npbyka 1 |94 5 wanba 2

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

34

KAP 305ECO




MASCHINEN

\

SN Ume Bp SN Ume Bp
95 [xne3a 1 (150 ([poTop 1
96 (6003 narep 1 [151 (6200 narep 1
97 |npeaeH kanak 1 |152 |ST4.8*70 Hanpe4yeH BANbOHAT BUHT 3a@ TUraHa 2
98 [MacneHo ynnbTHeHMe 1 [153 |cTaTop 1
99 ([M3xopeH Ban 1 (154 [MpyxwuHa 3a onbBaHe 2
100 |5*16 kntoy 3a AbPBO 1 |155 |Kanak Ha Abp)aya Ha yeTkaTa 2
101 [Camo3akntouBalla ce njaoya 1 [156 ([BbrnepoaHa 4yeTka 2
102 [FonsmMo 3b6HO KONEno 1 [157 |[abpxay Ha yeTka 2
103 |16 npbcTeH 3a Banose 1 [158 [OrpaxpaaHe Ha MawwnHaTa 1
104 |6000 narep 1 [159 [KyTusa 3a npecoBaHe Ha Ten 1
105 [M6x10 WNMNKOB BUHT 1 [160 [3apeH HioaHC 1
106 |Yepynka Ha rnaBaTa 1 [169 |[TopcuoHHa npyxwuHa c 6yTOH 3a camMo3ak/ltouBaHe 1
107 |699 narep 1 |[170 [MNpeBkntovete WMdT Ha 6yToHa 1
108 12 3erep|<a 1 171 :::::::;?:Z:?K"c TTPEBRITIOYBdII OYTOH T 1
109 |4*13 ko4 3a AbpBO 1 [172 [M6 * 45 BunT >a kanauka Ha LoKkbfia 1
110 [manko 3b6HO KOneno 1 [173 |0.22uf kar 1
111 [MexauHeH Ban 1 |174 |NuHeir a 1
112 16202 narep 1 (175 [Mar 2
113 |[Hocewa xnesa 1 M

114 |@15*@22*2 enokcMAHO ynabTHEHME 1 |161 oyBaHe 1
115 |PemMbyHa wanba 1 I 1
116 |5*20 kBagpaTeH ka4 1 1
117 |@6*p25*3 06nkHOBEHa wWanba u 610k 1
118 |[M6 * 20 BMHT 3a Kanayka Ha rnasaTta Ha nsBsaTa r _Hue 1
119 |konaH 1
120 |Kanak Ha konaHa J1 Ha nasepa 1
121 [M5*20 Hanpe4yeH BANBOHAT BUHT 3@ TUT" aTop 1
122 |Camo3akntouyBala ce npyxumHa pu:

123 [8*53wWwnuMuoB camo3ak/to4Ball ce ! oy 1
124 |ST3.9*16 Hanpe4yeH BANbOHAT .CTn 3a Topbu 3a npax 1
125 |AdonHa ApbXxKa 3aTarawm yacTtm Ha 6noka 1
126 |[M5*35 HanpeyeH BANBLO! 8-1 PbuyHO KONEno 1
127 |M5*45 HanpeueH Bar 178-2 3aTaraw 6nokk 1
128 |npeskntoyBaTten 1 [178-3 YentocTHO Xensa3o 1
129 |6YTOH 33 NpeBKIIOYB. 1 |178-4 6 ctpyra M5 * 7 BUHT Ha rnaBaTa Ha naHena 1
130 E;J,_'::R;r: ::”_:Ac,_\:_": 15 (178-§ ®dukcmpaHa npbyka 1
131 |O6TerateneH Auck 2 |178-4 M6*15 nenepyaeH BUHT 1
132 |FopHa apbxKa 1 (179 (/1aBa yacT Ha noAcCnOH 1
133 [CbeanHnTENHA NNHUSA 1 [179-4 M5*14 Phillips BUHT 1
134 |/1aBa apbXkKa 3a noBauraHe 1 |[179-2 5 npyxwuHHa waba 1
135 (AacHa nosaurawa Apbxka 1 [179-3 NaBa noaBuHa noaBuXHa Maca 1 1
136 :,_::';:Ta H: ::Irl:::EH BAITBORAT BVHT Hd 2 |179-4 Nas noacnoH 1 1
137 |M5 * 25 Philips chepuyeH BUHT 6 |179-§ M5*12 Phillips BUHT 2 1
138 |Kanak Ha pa3knoHuUTeNHaTa KyTus 1 [179-§4 Yabvnxuten 2 2
139 |nnHua 1 [179-71 M4*10 cdepuyeH Philips BuHT 2 2
140 |Pa3knoHuTeNHa KyTus 1 |179-8§ M5 3akntouBalwa ramka 1 2
141 IM6*50 nenepyaeH BUHT 1 |180 |AsicHa 4acT 3a noacnoH 1 1
142 |M6 kHabpa3aeHa ranka 3a naney (TbHbK TUN) 1 |180-1 Yavnmxuten 2 1
143 |Pamka 3a orpaHuyaBaHe Ha AbnboyunHaTa 1 |180-2 M5 3akntouBalla ramka 1 2
144 |O6Tdarawa penedHa BTyAKa 1 |[180-3 M4*10 cdepuueH philips BUHT 2 1
145 |CbeanHnTEeNnHa NUHNA 3-AA4peHa 1 |180-4 M5*12 BuHT Philips 2
146 |[deceH Kanak 3a M3npa3BaHe Ha npax 1 [180-4 AeceH noacnoH 1
147 |leB kanak 3a M3npasBaHe Ha npax 1 [180-§4 neceHnoacnoH noaBuXXHa naoda 1
148 |MokpoB BeHTUNATOp 1 [180-74 M5*14 Phillips BUHT 1
149 |6002 narep 1 |180-8 5 npyxuHHa waiiba 1

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at

35

KAP 305ECO




MANN

MASCHINEN

i EU-KONFORMITATSERKLARUNG/CE-CEPTU®GUKAT HA CbOTBETCTBMUE

/4

19 EU-KONFORMITATSERKLARUNG/CE-CEPTU®UKAT HA CbOTBECTBME

Inverkehrbringer Z7Qunctpnbéyrtop

HOLZMANN MASCHINEN® GmbH
4170 Haslach, Marktplatz 4, AUSTRIA
Tel.: +43/7289/71562-0; Fax.: +43/7289/71562-4

www.holzmann-maschinen.at

Bezeichnung / nme

KAPP- & GEHRUNGSSAGE / KOMBUHUPAH NOTAMNALL LUNPKYNAP
Typ /7 moagen

KAP 305ECO
EG-Richtlinien /7 EC-aAMpeKTUBM

»2006/42/EG; =2014/30/EU; =20

Angewandte Normen / Nnpuo>XMMmM CTaHAapTHU

EN 61029-1/A11:2010, EN 61029-~

EN 55014-1/A2:2011, EN 55017/ '

EN 61000-3-3:2013, EN 6107 ©02321:2009
Hiermit erkléren wir, dass die oben genannten Maschiner as in Verkehr gebrachten Version den
grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforderu: i entsprechen. Diese Erkldrung verliert
ihre Gultigkeit, wenn Verénderungen an der Maschin nit uns abgestimmt wurden.
C HacToAWOTO 3asBABaMe, Ye ropecrioMeHaTn? e M3NCKBaHWS 3a 6e30nacHOCT M 34paBe Ha
ropenocoyeHunte aupektusm Ha EO. Bcsika \HaTa, KOSITO He e WM3PUYHO paspelleHa OT Hac

npeaBapuTenHo, NpaBu TO3M AOKYMEHT HER®

Technische Dokument ANN. HOLZMANN MASCHINEN

HOLZMANN-MASCHINEN
4170 Haslach, Marktplatz 4

Haslach, 28.06.2017

Ort / Datum place/date DI (FH) Daniel Schérgenhuber

Geschaftsfihrer / Director

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO

HECHT BbJITAPUSA Codusa 1712, x.k. Mnagoct 3, CBA



MASCHINEN FAPAHLUMUOHHM YC/noBus

21 TFAPAHUMOHHMWM YCNioBuUA

1.) NapaHums:

3a MexaHMU4YHU U eneKTpuYeckn KoMnoHeHTn KomnaHuaTta Holzmann Maschinen GmbH rapaHTupa rapaHuMoHeH nepuog ot
2 roAvHN 3a CaMOCTOSATENHO M3MON3BaHe N rapaHUMOHeH nepuoa oT 1 roanHa 3a npodecnoHanHa / npomuiineHa ynoTpeba
- KaTo ce 3arnoy4yHe C NoKynkaTa Ha KpalHus notpebuten (aata Ha dakTypa).

B cnyuyairt Ha pedekTn npes To3n Nepuoa, KOUTO He ca M3KYeHn oT naparpad 3, Holzmann we nonpasu nnu 3ameHun
MallMHaTa no CBOE YyCMOTpeHue.

2.) DBoknap:

3a pa npoBepu IErMTUMHOCTTa Ha rapaHUMOHHUTE MPEeTeHUNN, KpanHMAT noTpebuTen Tpsbea Aa ce CBbpXe CbC CBOS
annbp. AnnbpbT TpsbBa Aa AoKNaaBa B NMCMeHa dopMa 3a Bb3HMKHaNWUS aedekTt Ha Holzmann. AKO rapaHUMOHHUAT UCK e
nerntumeH, Holzmann we B3emMe aedekTHaTa MalnHa OT Anbpa. BbpHaTMTe AOCTaBKM OT ANTBPU, KOUTO He ca
KOoOpAuHMpaHu ¢ Holzmann, HaMa aa 6baaT npuemMaHn. RMA HoMep e abCconoTHO 3aAb/IXKUTENEH 3@ Hac - HaMa Aa
npvemame BbpHaTK CTokM 6e3 RMA Homep!

3.) PernamMmeHTuM:

a) TapaHUMOHHM NpeTeHuun e 6bAaT NpMemMaHM caMo KoraTo Komnue Ha hakTypa unu Bayyep 3a napv B
6poit OT TbProBCKMA NapTHbOP Ha Holzmann e NpUNoXeHo KbM MaLuunH naHuUus u3Tn4ya, ako
NpUHaANEXHOCTUTE KbM MaluMHaTa Nuncear.

b) MapaHunaTa He BkaoyBa 6e3nnaTHM NPoOBEPKKN, NOAAPBXKKA, W ™M Ha MawwuHaTa. JedekTu,
AbJDKALLM Ce Ha HEeMPaBWIIHO M3MOoJMI3BaHe Ypes KpalHus notpe’ de ce npueMaT KaTo
rapaHUMOHHN NpeTeHLMN.

c) U3knioueHn ca aedekTn Ha M3HOCBALLM CE YacTu KaTo F 3€, POJIKM, pexeLlln naouu,
pexelim yCTpONCTBa, BOAAYU, CbeANHUTENMN, YITbTHEH! /i Macna, macneHun ountpu,
NAb3ralum ce YencTu, NPeBKIoYBATENN, KONAHN U 1

d) CbLo Taka ce M3ko4YBaT NoBpean No MallMHaT: . Henoaxoasiwa ynoTpeba, ako Ts e
6una m3nonssaHa 3a Len, KOATO MallmMHaTa He 6 |/bKOBOACTBOTO 3a NOTpebuTens,
HernpeoaonMMa Cua, PEMOHTU UM TEXHUYECK A CepBU3M NN OT CaMUS KIINEHT,
M3Mnofn3BaHe Ha HEOPUIUHANHN Pe3epPBHU Y2 .

e) Cnen nposepka OT Hawmus KBanubuumr X0AM (KaTo Takcu 3a NpeBo3) M pasxoau 3a
HenpaBOMEPHW rapaHLUMOHHU NpeTeHL! S KITMEHT UK AUnbp.

f) B cnyyai Ha aedeKTHM MalwmnHN n- . PEMOHTMpaMe caMo Cfej, aBaHCOBO MlallaHe unm
dakTypa Ha gunbpa crnopes npork MTe 3a npeBo3) Ha Holzmann.

g) MNapaHUMOHHM NpeTeHLnn Mo’ 3a K/IMEHTM Ha oTopu3upaH Aunbp Ha Holzmann, KonTo
ANPEKTHO e 3aKynua MalnHe He MoraT Ja Ce NpexBbpaaT NpU MHOMOKpPaTHWU npoAax6bun Ha
MalmHaTa.

4.) UckoBe 3a ob6e3w”

OTroBOpHOCTTa Ha KoMMat 1@ [0 CTOMHOCTTa Ha CTOKUTE BbB BCUYKM Clyyau.

WckaHns 3a obeswweteHme no; e, nuncu, weTtn nnun 3aryba Ha nevyanba nopaau AedekTy No BpemMe Ha
rapaHUNOHHUSA Nepuoa HaMma Aa L{MaH HacTosiBa 3a NpaBOTO CM Ha nocneasallo nogobpssaHe Ha MawnHaTa.
CEPBM3

Cnep n3TnyaHe Ha rapaHumuaTa U rapaHuusaTa cneunanusmpaHuTe Cepem3n MoraT Aa M3BbpLUBAT AEMHOCTU MO NOAAPBXKKA U
peMOHT. Ho HMe BCe ole CMe Ha Balle pa3nosoXeHWe, KakTo U C pe3epBHU 4YacTn 1 / unm obcnyxsaHe Ha NPOAYKTU.
[MocTaBeTe 3anMTBaHETO CU 3a pe3epBHa 4YacT / pEMOHTHA ycnyra, KaTo nonbaHuTe dopmynsapa 3a YCJ/IYIA Ha cnegHaTta
CTpaHuua u ro usnpareTe:

ypes nowa Ha info@holzmann-maschinen.at

nnun ypes dakc Ha: +43 7289 71562 4

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




MANN

N
-
o
XL

®OPMA 3A ONUT HA NPOAYKTUTE

22 PRODUKTBEOBACHTUNG ®OPMA 3A OINUAUT HA
NMPOAYKTUTE

Wir beobachten unsere Produkte auch nach Hwve HabnionaBame kayeCTBOTO Ha HaluTe

der Auslieferung. [OOCTaBeHU NPOAYKTU B paMKUTE Ha NOJUTUKA
3a ynpasJ/ieHne Ha Ka4yecTBoTO.

Um einen standigen Verbesserungsprozess Ball€TO MHEHWE € OT CbLIECTBEHO 3HayeHne

gewahrleisten zu kénnen, sind wir von Ihnen 3@ NO-HATaTbLWHOTO pa3sBUTUE Ha NPOAYKTa n

und Ihren Eindriicken beim Umgang mit wu36opa Ha npoayKT. Mons, yBeaoMeTe HU 3a

unseren Produkten abhéngig: BaluTe:

- Probleme, die beim Gebrauch des - BrneyatneHuns um npeanoxXeHnsa 3a I'IOLI,06peHV|e
Produktes auftreten

- Fehlfunktionen, die in bestimmten - onuTt, KOMTO MOXe Aa 6Gbae noneseH 3a Apyru

Betriebssituationen auftreten norpebutent v 3a An3anH Ha NPOAYKTa
- Erfahrungen, die fir andere Benutzer ~ O””T&C ' “aBHocTh, K°6”T° CE€ nosiBsiBar B
wichtig sein kénnen cneun MK Ha paboTa
Wir bitten Sie, derartige Beobachtungen zu Bu~ noMosnMM Aa 3anuuiere
notieren und an diese per E-Mail, Fax oder F v HabnioaeHus u aa
Post an uns zu senden: JAKC, E-Mail nnu no

Meine Beobachtungen /7 Mos onuT

Name / nmMme:

Produkt /7 npoAayKT:

Kaufdatum / paTa Ha 3aKynyBaHe:
Erworben von / 3aKyneH OT:
E-Mail/ e-mail:

Vielen Dank fiar Ihre M it arb eit! / Bnarogapum Bu 3a niw6e3HoTo cbaeiicteue!

KONTAKTADRESSE /7 CONTACT:
HOLZMANN MASCHINEN GmbH
4170 Haslach, Marktplatz 4 AUSTRIA
Tel : +43 7289 71562 0

Fax: +43 7289 71562 4
info@holzmann-maschinen.at

HOLZMANN MASCHINEN GmbH www.holzmann-maschinen.at
KAP 305ECO




Bitte kreuzen Sie eine der untenstehenden an / Please tick one box from below:

] Serviceanfrage i
|| Ersatzteilanfrage /
[l Garantieantrag /

service inquiry
spare part inquiry
guarantee claim

1. Daten Antragsteller (* sind Pflichtfelder) / senders information (* required)

* Vorname, Nachname / first name, family name

*

*

PLZ, Ort / ZIP code, place

*

Staat / country

*

(Mobil)telefon / (mobile) phone

International numbers with country code

E-Mail

*

Fax

2. Gerateinformationen / tool infor

Seriennummer/serial number:

2.1 bendotigte Ersatzteile / re-

Ersatzteilnummer / Part No° |

StraBe, Hausnummer / street, house number

achine type:

.ption Anzahl / number

2.2 Problembeschreib!

Bitte fithren Sie in der Fehlerbeschreibung unter anderem aw
Was hat den Defekt verursacht bzw. was war die letzte durchgev
Thnen das Problem/der Defekt aufgefallen ist?

bei Elektrodefekten: Wurde die Stromzuleitung sowie die Maschine bereits von einem
Elektrofachmann gepriift

Litigkeit, bevor

oblem description

Please describe amongst others in the problem:

Whathas cause the problem/defect, what was the last activity before you noticed the
problem/defect?

For electrical problems: Have you had chedked you electric supply and the machine already
by a certified electrician?

3. Bitte beachten

UNVOLLSTANDIG AUSGEFULLTE FORMULARE KONNEN NICHT BEARBEITET
WERDEN!

GARANTIEANTRAGE KONNEN AUSSCHLIESSLICH UNTER PEILAGE DES
KAUFBELEGES/ABLIEFERBELEGES AKZEPTIERT WERDEN.

BEI ERSATZTEILBESTELLUNGEN LEGEN SIE DIESEM FORMULAR EINE KOPIE
DER BETREFFENDEN ERSATZTEILZEICHNUNG BEI! MARKIEREN SIE DARAUF
DIE PENOTIGTEN ERSATZTEILE. DIES ERLEICHTERT UNS DIE IDENTIFIZIE-
RUNG UND ERMOGLICHT SO EINE RASCHERE BEARBEITUNG.

VIELEN DANK!

/

Additional information

INCOMPLETELY FILLED SERVICE FORMS CANNOT BE PROCESSED!

FOR GUARANTEE CLAIMS PLEASE ADD A COPY OF YOUR ORIGINAL SALES /
DELIVERY RECEIPT CTHERWISE IT CANNCOT BE ACCEPTED.

FOR SPARE PART ORDERS PLEASE ADD TO THIS SERVICE FORM A COPY OF THE
RESPECTIVE EXPLODED DRAWING WITH THE REQUIRED SPARE PARTS BEING
MARKED CLEARLY AND UNMISTAKABLE.

THIS HELPS US TO IDENTIFY THE REQUIRED SPARE PARTS FASTLY AND ACCEL-
LERATES THE HANDLING OF YOUR INQUIRY.

THANEK YOU FOR YOUR COOPERATION!





